平成２７年８月２１日

報道関係各位

近鉄不動産株式会社

 9月もハルカス３００はイベントが盛りだくさん！

「ハルカス３００ ビアガーデン」第３期（９/1～９/23）

バンジートランポリン「JUMP ZONE」（９/19～９/27）登場

 ビアガーデンは映画『テッド２』とコラボレーション！飲み放題セットも継続販売！

日本一高いビル「あべのハルカス」のハルカス３００（展望台）では、９月期のイベントとして「ハ

ルカス３００ ビアガーデン」の第３期（９月１日～９月２３日）に加え、シルバーウィークにお子様が

楽しめるバンジートランポリン「JUMP ZONE」（９月１９日～２７日 ※除外日有）の実施を決定し

ましたので、お知らせいたします。

「ハルカス３００ ビアガーデン」は、平成２７年５月２８日（木）から９月２３日（水・祝）までの

約４ヶ月間にわたり、天空庭園（５８階）にて開催しておりますが、第３期は、８月２８日公開の映画

『テッド２』とコラボレーションをいたします。期間中は、特製フォトスポットやここでしか味わえな

いコラボレーションメニューなどが登場します。また、第２期より販売中の、当日入場券に飲み放題と

フード引換券をセットにした「飲み放題セット」も販売を継続（平日限定）いたします。

また、バンジートランポリン「JUMP ZONE」では、５８階天空庭園に、高さ最大７ｍまでジャンプ

できる巨大トランポリンを設置します。地上約３００ｍの爽快な景色をトランポリンと共にお楽しみい

ただける新しい体験をご提供いたします。

詳細は別紙のとおりです。

本資料配布先：大阪建設記者クラブ、近畿電鉄記者クラブ、青灯クラブ、南大阪記者クラブ、関西レジャー記者クラブ

≪ 本件に関するお問い合わせ ≫

近鉄不動産株式会社 アセット事業本部 ハルカス運営部     （TEL:06-4399-9190）

〃      総合企画本部   経営企画部       （TEL:06-6776-3057）

バンジートランポリン イメージ 『テッド２』

特製フォトスポット イメージ

TEL:06

Ⅰ．ハルカス３００ ビアガーデン（第３期）

１．期  間  平成２７年９月１日（火）から９月２３日（水・祝）まで

２．場  所  ハルカス３００（展望台）・天空庭園（５８階）

３．営業時間  平 日：１７時００分から２１時３０分

土日祝：１１時３０分から２１時３０分

         ※雨天でも営業しますが、荒天等の場合、予告無く営業を中止することがあります。

４．座 席 数  約１８０席（屋内外合わせて）

※以下の期日は一部座席の使用を制限させていただきます。

・９月１２日（土）「ハルカスウエディング セレモニー」実施のため

・9 月１９日（土）～２３日（水・祝）「バンジートランポリン」登場のため

５．販売商品

・アサヒスーパードライ エクストラコールド １杯：７５０円（税込）

・フリージングハイボール         １杯：５００円（税込）

・フードメニュー各種              ３００円（税込）～

 ※上記第１、２期と同じ

・「飲み放題セット」（「ハルカス 300」当日入場券、飲み放題およびフード引換券のセット）

  販売価格 ４，８００円（税込）

販売日時 平日：１７時００分～２０時００分まで

※カフェダイニングバー「SKY GARDEN 300」も通常どおり営業しております。

※別途展望台入場料が必要です。

６．『テッド２』コラボレーション

    ・「テッド」特製フォトスポットが登場します。

    ・映画『テッド２』の 1 シーンを再現した空間が登場します。

・ハルカス３００キャラクター「あべのべあ」と「テッド」のコラボレーションメニューが登

場します。

・あべのアポロシネマでの映画『テッド２』鑑賞券半券を持参いただくと、フードを１品差し

上げます。

映画『テッド２』

 見た目は愛くるしいテディベア、でも中身は下品な中年オヤジ！

その斬新すぎるキャラクター設定で観る者を爆笑させ世界中で

まさかのメガヒットを記録。“奇跡の”R 指定テディベアが、

この夏スクリーンに帰ってくる！！

監督：セス・マクファーレン

キャスト：マーク・ウォールバーグ、セス・マクファーレン、

アマンダ・セイフライド、モーガン・フリーマン 他*

別 紙

Tippett Studio/Universal Pictures and Media Rights Capital

８．２８（金）全国ロードショー

Ⅱ．バンジートランポリン「JUMP ZONE」

１．期  間  平成２７年９月１９日（土）から９月２７日（日）まで

        ※２４日（木）、２５日（金）は除く

２．場  所  ハルカス３００（展望台）・天空庭園（５８階）

３．実施時間  １０時００分から２１時００分まで（最終受付は２０時３０分）

        ※ 雨天中止

４．参加対象  ２歳以上～

体重５５ｋｇまでの方

５．料  金  ５００円（税込）（別途展望台入場料が必要です。）

６．内  容  トランポリン型のジャンプ遊具を設置し、訓練を積んだトランポリン選手が跳ぶ高さ

と同じ最大７ｍのジャンプをお楽しみいただけます。

以 上